合同编号：郑大竞争性谈判-2020-102
郑州大学政府采购货物合同
甲方： 郑州大学
乙方： 河南东华仪器设备有限公司
    本合同于       年   月    日由甲乙双方按下述条款签署。
在甲方为获得（郑州大学物理学院核物理与核生物学研究所细胞培养系统采购项目的货物和伴随服务实施公开竞争性谈判情况下，乙方参加了公开询价招标。通过公开竞争性谈判招标，甲方接受了乙方以总金额（人民币：大写：叁拾捌万元整；小写：380000.00元）（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。
一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）
1、本合同所指设备详见附件1、附件2 ，此附件是合同中不可分割的部分。
     2、总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金，甲方不再另行支付任何费用。
二、质量及技术规格要求
乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。
乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并于1月20日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在  日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用乙方承担。
3、 包装与运输
设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。
四、质保期与售后服务（详见附件3）
1、所有设备免费质保期为 叁  年（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。
2、在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。
3、乙方须提供一年  两  次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。
4、乙方承诺在郑州设有售后服务站，凡设备出现故障，自接到甲方报修电话1小时响应，3小时内到达现场，24小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。
5、乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。
6、其它。
五、技术服务
1、乙方向甲方免费提供标准安装调试及 2 人次国内操作培训。
2、乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。
3、软件免费升级和使用。
六、专利权
乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。
7、 免税
   1、属于进口产品，用于教学和科研使用的，中标价为免税价格。
   2、免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。
   3、免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。
八、交货时间、地点与方式
1、乙方于 2020 年 6月 1日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。
2、乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。
3、安装过程中若发生安全事故由乙方承担。
4、乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。
5、货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。
九、验收方式
1、初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。

乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收;甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。
2、正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》豫财购（2010）24号”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、监察、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。
十、付款方式
 1、本合同总价款（大写）为：叁拾捌万元整；小写：380000.00元）。
[image: image1.jpg]2y [EAR: BRYRIRERKE,
HMART 2B AZA o UNE. ¥_361000.00 JC) , FIEH

ZHitIE, W7 207 A Ak

R ) 95 %

i — 4

il

o

6 07 TR B S BIART_ZABMLE 768 UMNE: ¥_19000.00 7E) .

+—,

LJ7 1]

—
—

JB 2 R

BATUE

175 A B ik B 77 SRR A A ) S 0T 5% ) JB 41 (R AIE
BB RRIZERI AL, FRIAHE,

4T3 BT a2 I B m% URE NN
@K*,ﬁﬁfﬂﬁw,

» M@ A

HAZ T A3

ﬁﬁmﬁﬁl

Iy

S-S
I-—A‘

ARG R SO B AR
ﬁi#&%%uﬂ VTSR SIR

HRBARIA

2v MTTEHAT G F =LYy, hisfe, A,

W ASHR AR AT ) 5 AR A
3 AEFEIE 14 T

. AERIRRERE,

K:—‘-»

1E A AHE

pas
3z o

Ja T LLRIE.

Ji B VA B AR b

B IR G AE

HESTHAA

%

A Wﬂﬁ

RIEBE S IR

SEERNAE FA .

7 IR
Huhk: AN TR KE 100 5

Bk (HBHEREA) -

CINRE

A RIZEE HI:

4

RIAE
¢M&ﬁ@hh&&%%%?
FJTIEA K, RETR) 205 SEAR A R B S 4G

TF P RAT *Eh

75/]J\J\ .ﬁ‘

B T 3

FFr S8 H T2 6

Az
HELE. H

e s Bebnfi R ARG R Bth 78 23
H oK TakER (BL

T R A

) HrdEs

AT

TP IRZ R

,~f8%,$ﬁ%‘ﬁ,aﬁ&ﬁ%,o

N HHEAE.
i 2 VU544 .

#
MyE &

2

aR%EZ

ARPH LA % S 4T

EHRITABATH AN, SRS FAE RSERE.
5. BRANH: AERNFEFHEEFEN

BE A FARIAT

WERAT A AT BR A F

5. 41050110258900000044

附1：
分项价格表
单位：元
	序号
	设备名称
	品牌规格
	单位
	数量
	单价
	税费
	合计
	原产国
	备注

	1
	二氧化碳细胞储存培养系统
	力康HF151
	台
	1
	41000.00
	含税
	41000.00
	中国
	无

	生物安全柜
	力康HFsafe -1200LC
	台
	1
	33800.00
	含税
	33800.00
	中国
	无

	低有机物型超纯水系统
	芷昂Clever-S15UV
	台
	1
	26000.00
	含税
	26000.00
	中国
	无

	直膨式净化机组机组
	南京天加内机型号：TBC0711DVD

外机型号：TDMV160D
	台
	1
	154100.00
	含税
	154100.00
	中国
	无

	通风柜
	弗洛雷斯1500*850*2350mm
	台
	1
	15000.00
	含税
	15000.00
	中国
	无

	净化板隔断
	苏州庆兴3000*3000*50
	㎡
	135
	340.00
	含税
	45900.00
	中国
	无

	单开净化门
	山东鑫聚得900*2100
	扇
	4
	2750.00
	含税
	11000.00
	中国
	无

	双开净化门
	山东鑫聚得1400*2100
	扇
	1
	3400.00
	含税
	3400.00
	中国
	无

	风管
	河北新金万利新0.8*1250
	㎡
	120
	310.00
	含税
	37200.00
	中国
	无

	PVC静电地板
	乐金华奥斯2mm厚（包含自流平0.2mm厚度）
	㎡
	60
	210.00
	含税
	12600.00
	中国
	无

附件二
主要产品规格一览表

	序号
	名称
	品牌型号
	规格及技术参数
	生产商
	原产地（国）

	1
	二氧化碳细胞储存培养系统
	力康HF151
	技术参数：

1.采用微电脑温度控制器，适用于细胞、组织、微生物等培养

2.气套式加热系统，加热迅速，温度.湿度恢复速度快

3.内部容积≥151L

4.最低温度控制范围为室温+5℃

5.PT1000温度传感器，标配环境温度传感器,带独立传感器的超温保护装置

6.标配254nm波长无臭氧型紫外灯，实现箱体内快速消毒

7.CO2浓度传感器具有"AUTO-START"自动启动功能，自动校准，保证CO2浓度的高精确性

8.CO2进气口配备HEPA高效过滤器，过滤效率99.998％

9.内腔及附件不锈钢采用特殊电化学处理

10.倾斜式的底盘水库式设计结构，非增湿盘,增加蒸发面积,相对湿度:≥95%，湿度恢复速度快

11.具有玻璃门加热或外门加热功能，有效避免玻璃门上产生冷凝水

12.具有独特循环风道设计，非自然对流，保证温度、湿度、CO2浓度的均一性

13.可堆叠摆放，节省实验室空间

14.标配虹吸泵，清洁方便

15. 可配4个接口的钢瓶自动切换装置，同时接4个钢瓶，可自动切换

16.具有声光报警装置，出错储存和分析功能
	上海力申科学仪器有限公司
	中国

	生物安全柜
	力康HFsafe -1200LC
	技术指标：

1.气流模式：30%外排，70%循环

2.流入气流平均风速0.53±0.025m/s，下降气流平均风速0.35±0.025m/s

3.采用ULPA超高效空气过滤器，针对颗粒直径0.12um，过滤效率≥99.999%

4.安全柜出厂前使用ATI泄露扫描仪进行不少于2次的过滤器完整性测试

5. 在线实时监测并条形码显示高效过滤器的使用寿命，具有过滤器失效声光报警功能，保证实验的安全性，提供国家权威机构出具的证明文件；（后附出具证明文件）

6. 品牌风机设计，风速可自动调节，故障率低，噪音小，与风速传感器联动

7.工作区和外排出风口处各配备一个高灵敏度、高精度的微风速传感器，非压差传感器，真实、实时检测风速，提供实物图片证明

8.LCD液晶屏显示，可显示工作区温度、气流流速、时间、过滤膜使用寿命等系统参数

9. 主机标配温度传感器：可实时检测并显示温度，监测风机运行及操作区安全状态

10.前窗采用手动升降方式，具有安全高度高精度上、下限位，声光报警

11.工作区三侧壁板为一体化成型，304不锈钢材质，双层侧壁形成负压保护

12.整个工作台面下对应面积全部为集液槽，304不锈钢，有排污阀，方便清洗消毒

13.玻璃前窗采用倾角人性化设计，提高了操作人员在安全柜前的操作舒适性，采用安全钢化玻璃，具有良好的防爆、防碎及防紫外的功能

14、紫外灯和日光灯不得安装在工作区背面或工作区侧面，避免直接照射到操作人员，确保使用安全，同时具有紫外灯预约功能，可预约紫外灯自动开启/关闭时间、灭菌时间，减少等待时间

15. 操作台面前采用搁手架设计，操作舒适，操作灵活度空间更大；

16.出厂前通过严格的压力衰减法检测：加压到500Pa，保持30min后气压不低于450Pa

17.通过严格的KI-Discus 碘化钾法测试，前窗操作口的保护因子不小于1×105；

18.安全性能保障：具备紫外系统、荧光灯、前窗的连锁系统；具备低风速报警功能；具备前窗位置异位报警功能；具备前窗侧壁抗扰流系统，可避免泄漏；

19.联动控制：通过专业的联动控制芯片，与净化工程的排风系统联动，可提供截止阀、风机等，并自动控制

20.必须采用与主机同一品牌的活性炭过滤器装置，且活性炭过滤装置面板能实时显示使用寿命，具有失效报警功能

21.柜内电源：双防水插座设计，插座位于安全柜左右两侧，操作更加灵活方便

22.具有水阀、气阀、真空阀等阀门预留孔，位于安全柜左右两侧，操作更加灵活方便

23.噪音≤65分贝

24.外形尺寸: :整体高度（含支架）≤2130mm（最低可至2030mm），工作区内部工作尺寸宽度要求≥1250mm
	上海力申科学仪器有限公司
	中国

	低有机物型超纯水系统
	芷昂Clever-S15UV
	参数要求：

1. 工作条件

1.1 环境温度：5～45℃

1.2 电源：AC220V，50Hz

3. 技术规格

3.1进水要求：城市自来水

3.2纯水水质（三级水）

3.2.1电导率：≤进水电导率x2%

3.2.2有机物去除率：>99%，当分子量>200道尔顿时

3.2.3颗粒和微生物去除率：>99%

3.2.4产水量（25℃）：≥15升/小时

3.2.5瞬间产水量：2.0升/分钟（储水桶有水时）

3.3超纯水水质（一级水）

3.3.1电阻率：18.25MΩ.cm@25℃

3.3.2重金属离子：＜0.1ppb

3.3.3细菌：＜0.01cfu/ml；

3.3.4颗粒物（＞0.22μm）：＜1/ml；

3.3.5总有机碳(TOC)：＜3ppb；

3.4性能特点:

3.4.1具有手动取水及定时取水两种取水方式可选择

3.4.2定时取水功能，从1-60min任意设定，避免等待取水

3.4.3定制取水功能，从0.1-18.25 MΩ.cm任意设定

3.4.4在线二路水质监控，实时监测纯水电导率、超纯水电阻率以及温度

3.4.5二路水质监测异常时自动报警并显示(参数可设定)
	芷昂仪器（上海）有限公司
	中国

	直膨式净化机组机组
	南京天加内机型号：TBC0711DVD

外机型号：TDMV160D
	技术参数：

1、风量：3000m3/h，新风量：3500m3/h，冷量：47kw，热量：51kw，电加热量：24kw，电加湿：22kg/h，机外余压“600pa，新风预热：24kw，初中效过滤G4+F8.

2、采用按国际标准生产的各类过滤器（初、中效），具有过滤效率高，风阻力小、性能稳定、通用性强、可重复使用等特点。

3、空调箱板厚度50mm，具有良好的保温效果。

4、制造商具有制冷空调产品认证证书。

5、制造商须有通过CNAS认证的10万风量以上实验测试台，须有空调设备质量监督检验中心出具的测试报告。

6、机组在必要的位置必须配置检修门。机组检修门应整体发泡成型，门框上配置双重刀口密封结构，外观平整不得凸出箱体表面，内部含安全泄压装置，需要转动两次门把手才可开启，内外均可开关。

7、表冷器应通过专业选型软件选出，盘管选型软件需要获得相关认证，确保选型冷量与实际运行冷量的一致性。
	南京天加环境科技有限公司
	中国

	通风柜
	弗洛雷斯1500*850*2350mm
	型号规格：1500*850*2350mm

技术参数

尺寸：1500W*850D*2350H

通风柜采用1.0mm厚马钢一级冷轧镀锌钢板，在冷轧板的基础上面在镀了一层锌，使防腐性能更好，表面经环氧树脂静电喷涂，喷涂达到国家标准的60-80微米，附着力强、抗撞击、使钢板又加了保护衣。

移动视窗5mm钢化优质玻璃产品。

移门上下滑动装置采用电梯配重方式结构，无级任意停留。

移门导向装置由抗腐蚀的聚氯乙稀材质构成。

移门把手pp材质，腐蚀性能好，移门旁边是抗化学腐蚀的塑料包裹。

所有的内部连接装置都需隐藏布置和抗腐蚀。没有外露的螺钉。

外部连接装置都抗化学腐蚀，用聚氯乙稀包裹的不锈钢部件与非金属材料。

通风柜内衬材料采用5mm抗贝特板，有良好的化学抗性。

通风柜结构坚固，由双层框架支持。

排气出口：排气出口为圆形，套管连接，减少气体扰流。

安全玻璃安装在聚氯乙稀滑槽内。

不超过2 Kg的力就可以升、降移门。

移门可以停止于任何操作位置。

移门的开、闭有橡胶缓冲装置。

通风柜正前方全部为玻璃视窗，有良好的可视范围。

扰流板和内衬材料一致，扰流板支架由非金属材料构成。

导流板根据原理设计大小不一样、分布有序抽风孔，排风性能更好更美观。

A. 通风柜其他内衬材料：通风柜内部其他材料双面都有环氧树脂喷涂，耐酸碱及有机溶剂腐蚀的，无裸露金属或不能抗腐蚀和防火的材料。

B. 工作台面：12.7mm厚实芯理化板台面

C. 配件

采用品牌水龙头阀门在喷嘴处用颜色标示，并安装在通风柜内部。其控制手轮在通风柜外面，用不同颜色标示把手。

通风柜配有一次性成型PP小杯槽，耐酸碱、耐腐蚀。

通风柜里面的配件（龙头喷嘴）由黄铜构成，外面环氧树脂喷涂。

通风柜控制面板：采用液晶屏控制面板。

通风柜照明：一个LED灯，快速启动类型。

照明罩内部白色，高反射的塑料材质。

照明装置上面有安全玻璃面板，并且和柜体密封。

电：三线接地插座，220V，10安培。
	金华市弗洛雷斯科教仪器有限公司
	中国

	净化板隔断
	苏州庆兴3000*3000*50
	型号规格：3000*3000*50

参数:

50型、手工玻镁岩棉净化板、基板0.426mm、含辅材及安装
	苏州庆兴净化科技有限公司
	中国

	单开净化门
	山东鑫聚得900*2100
	规格型号：900*2100

参数:

900*2100、带观察窗、门锁
	山东鑫聚得净化科技有限公司
	中国

	双开净化门
	山东鑫聚得1400*2100
	规格型号：1400*2100

参数:

1400*2100、带观察窗、门锁
	山东鑫聚得净化科技有限公司
	中国

	风管
	河北新金万利新0.8*1250
	规格型号：0.8*1250

参数:

镀锌管道0.8mm、含橡塑面、含辅材及安装
	河北新金万利新材料科技有限公司
	中国

	PVC静电地板
	乐金华奥斯2mm厚（包含自流平0.2mm厚度）
	规格型号：2mm厚（包含自流平0.2mm厚度）

参数：

2mm厚，含辅设
	乐金华奥斯（无锡）有限公司
	中国

附件三

投标人售后服务、质量保证计划和方案
致：郑州大学
我单位就招标编号：郑大竞争性谈判-2020-102号郑州大学物理学院核物理与核生物学研究所细胞培养系统采购项目项目售后服务及质量保证承诺如下：

1、我公司郑重承诺本次投标活动中，所有国产设备质保期限均为36个月。

2、所投货物非人为损坏出现问题，我单位在接到正式通知后1小时内响应， 2 小时内到达现场进行检修，解决问题时间不超过 4 小时。若不能在上述承诺的时间内解决问题，则在 3 个工作日内提供与原问题机器同品牌规格型号的全新仪器备机服务，直到原设备修复，期间产生的所有费用均有我单位承担。原设备修复后的质保期限相应延长至新的保修期截止日，全新备机在使用期间的质保及售后均按上述承诺执行。

3、售后

3.1 维修单位名称：河南东华仪器设备有限公司

售后服务地点：郑州市金水区北环路南、索凌路东豫军长基花园6号楼1单元510室
联系人： 赵超伟
联系电话：15237118258从事仪器仪表维修方面技术服务 6 年以上，职称：助理工程师

4、我公司技术人员对所售仪器定期巡防，免费进行系统的维护、保养及升级服务，使仪器使用率大道最大化，每年内不少于 四 次上门保养服务，包括寒暑假。

5、安装及培训：

5.1 我公司提供的安安装配送方案为：
用户指定地点安装调试直至设备正常运行；
5.2 我公司将组织由仪器设备厂家认证的工程师2人，负责对所售仪器的安装、调试；为减少用户的操作错误概率，为用户培训至少5人的熟练工作人员，所有费用均包含在本次投标总报价中。

5.3 人员培训计划：提供设备的现场安装调试并达到文件指标要求的技术性能，并同时在现场对用户进行操作培训。安装验收时在用户现场进行简单的原理、操培训。提供不少于 2 人次免费进行高级专业培训的机会；

6、项目所提供的其它免费物品或服务免费上门维修（只收取配件成本费用）、软件免费升级等；

7、技术人员情况：我公司目前具有仪器仪表维修人员1名，从事相关业务叁年以上；

8、在完成安装、调试、检测后，须向用户提供检测报告、技术手册，提供中文 版的技术资料（包括操作手册、使用说明、维修保养手册、电路图、安装手册、产品合格证等）。验收的技术标准达到制造(生产)厂商标明的技术指标，个别不能测试的指标另作详细的文字说明。检测的标准依据国家有关规定执行。

9、我单位保证本次所投设备均是全新合格设备。

10、质保期过后的售后服务计划及收费明细：质保期过后更换部件只收取成本费用，人工免费；
11、响应本次采购项目均为交钥匙项目，所需的一切设备、材料、费用等，全部包含在投标报价之中，采购人无须再追加任何费用。

12、我单位对上述内容的真实性承担相应法律责任。

供应商名称（公章）：河南东华仪器设备有限公司
附4：
             郑州大学仪器设备初步验收单
No.                                                   年   月   日
	使用单位
	郑州大学
	使用人

	合同编号
	郑大竞争性谈判-2020-102

	供货商
	河南东华仪器设备有限公司
	合同总金额
	38万元

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数
（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	1

	2

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收
□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组
成员签字

	    供货商
授权代表签字

[image: image2.jpg]s (B2 & A

RN R A HIRA T

R T7 383 B3 5, 3z
fﬁﬂ@ﬁi&ﬁiﬁ,%gﬁﬁﬁﬁ A(jﬂb¢ﬁ\%ﬁﬁ%%¢
H., FHEERAHNA) PEFE, BHEATIRAN,

FEARWT:

%B)Hi%%ﬂ%ﬁmﬁ%@ 'ﬁﬁi%%ﬁ?%ﬁﬁéﬁﬂﬂ%%‘%%%ﬂém
X gm 5 K35 4k 1R $0-2020-102

N 380000 Jo(A M)
s (3E)
SR TERART)
%ﬁq SRR = BT A 30 BFIRA (& 2880)

AR

TERTT B HAn@ s & Z B30 N 5 R N IE T %
AR RAK 137836876%//\\\ X% 7
K HE A A—r da;\ = *

%?/ RS

R AL RSN -